PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

г. Омск
О внесении изменений в приказ директора департамента финансов и контроля

Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Положением о департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441 «О департаменте финансов и контроля Администрации города Омска», приказываю:
1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Омска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска, утвержденный приказом директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 18 декабря 2015 года № 194 «О составлении и ведении сводной бюджетной росписи бюджета города Омска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска» следующие изменения:
1) пункт 20 дополнить абзацем следующего содержания:
«Финансово-экономическое обоснование визируется руководителем главного распорядителя средств бюджета города Омска.»;
2) приложение № 7 «Перечень видов изменений и предельные сроки представления предложений (внесения изменений) при ведении сводной бюджетной росписи, изменении лимитов бюджетных обязательств и ведении бюджетной росписи» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска О.В. Илютикову, общий контроль оставляю за собой.
Заместитель Мэра города Омска,

директор                                                                                                        И.А. Парыгина

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель директора
департамента финансов и контроля
Администрации города Омска

_________________ О.В. Илютикова
«_____»________________2017 г.

Начальник отдела правового и кадрового

обеспечения департамента финансов и

контроля Администрации города Омска

_________________ А.К. Гапуненко

«_____»________________2017 г.

PAGE